
 
 

ZARZĄDZENIE NR 79.2025 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/44/2024 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2025 rok, zmienionej:  Uchwałą Nr XII/1/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 30.01.2025r., 
Zarządzeniem Nr 9.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2025r., Zarządzeniem Nr 19.2025 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 27 lutego 2025r, Uchwałą Nr XIII/5/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 05.03.2025r., 
Uchwałą Nr XIV/15/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 27.03.2025r. Zarządzeniem Nr 25.2025 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 31 marca 2025r, Uchwałą Nr XV/24/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 24.04.2025r., Zarządzeniem 
Nr 38.2025  Wójta Gminy Sadki z dnia 14 maja 2025r, Zarządzeniem Nr 41.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 maja 2025r, Uchwałą Nr XVI/30/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 28.05.2025r., Zarządzeniem Nr 47.2025 
Wójta Gminy Sadki z dnia 9 czerwca 2025r, Uchwałą Nr XVII/40/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 
26.06.2025r., Zarządzeniem Nr 55.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2025r., Zarządzeniem 
Nr 59.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia  11 lipca 2025r, Zarządzeniem Nr 60.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia  
24 lipca 2025r., Uchwałą Nr XVIII/45/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 28.08.2025r., Zarządzeniem Nr 70.2025 
Wójta Gminy Sadki z dnia 5 września 2025r., Uchwałą Nr XIX/49/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 
25.09.2025r., Zarządzeniem Nr 74.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 3 października 2025r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 62.427.685,16 zł z tego: 

1) dochody bieżące 54.564.821,25 zł; 

2) dochody majątkowe 7.862.863,91 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 67.125.016,74 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 51.425.090,87 zł; 

2) wydatki majątkowe 15.699.925,87 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4843



Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 4.697.331,58  zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 4.466.361,54 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  230 970,04 zł”; 

5) § 13. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2025 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4843



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

852

85214

85216

85219

85228

855

85502

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

0,00 779 916,58 2 177 044,10

Zmiana planu dochodów

1 397 127,52

2030

2030

2010

2010

1 165 394,00

2 666,00 70 736,00

6 443 649,32

1 165 394,00 6 299 631,41

0,000,00 0,00 0,00

779 916,58 1 900 044,10

779 916,58 1 880 044,10

87 647,00 1 004 654,00

§

3

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 120 127,52

62 507,00

0,00

1 100 127,52 0,00

917 007,00 0,00

0,00

58 047,00 0,00

287 941,00 0,00

287 941,00 0,00

11 657,00

72 206,00

74 164,00

11 657,00 69 704,00

72 206,00 360 147,00

360 147,00

1 118,00 324 254,00

1 118,00 42 936,00

2 666,00 144 036,00

323 136,00

41 818,00

0,00

0,00

141 370,00 0,00

68 070,00 0,00

5 278 255,32 0,00

5 134 237,41 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 21 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4843



2010 1 114 700,00 6 214 700,005 100 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4843



233 550,89

7 862 863,91 0,00 0,00 7 862 863,91

0,00 0,00 233 550,89

60 394 727,58 0,00 2 032 957,58 62 427 685,16

2060 50 694,00 50 694,00

54 564 821,25

354 402,56

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

587 953,45 0,00 0,00 587 953,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

52 531 863,67

0,00

0,00 2 032 957,58

354 402,56 0,00 0,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4843



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 938 662,73 1 434 527,52 1 434 027,52 12 214,32 1 421 813,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 504 135,21 1 504 135,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 916,58 779 916,58 779 916,58 12 214,32 767 702,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718 579,31 2 214 444,10 2 213 944,10 24 428,64 2 189 515,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 504 135,21 1 504 135,21 0,00 0,00

1 101 127,52 1 101 127,52 1 100 627,52 12 214,32 1 088 413,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 916,58 779 916,58 779 916,58 12 214,32 767 702,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 044,10 1 881 044,10 1 880 544,10 24 428,64 1 856 115,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 270,00 10 270,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 270,00 10 270,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 540,00 20 540,00 20 540,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738,74 1 738,74 1 738,74 1 738,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738,74 1 738,74 1 738,74 1 738,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 477,48 3 477,48 3 477,48 3 477,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,58 205,58 205,58 205,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,58 205,58 205,58 205,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,16 411,16 411,16 411,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 889,80 8 889,80 8 889,80 0,00 8 889,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078,16 3 078,16 3 078,16 0,00 3 078,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 967,96 11 967,96 11 967,96 0,00 11 967,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 556,40 1 078 556,40 1 078 556,40 0,00 1 078 556,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 624,10 764 624,10 764 624,10 0,00 764 624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 180,50 1 843 180,50 1 843 180,50 0,00 1 843 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 894 037,08 9 894 037,08 9 388 491,12 7 263 542,05 2 124 949,07 0,00 480 270,00 25 275,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 671,00 -5 671,00 -5 671,00 0,00 -5 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 671,00 5 671,00 5 671,00 5 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 894 037,08 9 894 037,08 9 388 491,12 7 269 213,05 2 119 278,07 0,00 480 270,00 25 275,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 949 077,12 7 949 077,12 7 873 731,16 6 062 265,16 1 811 466,00 0,00 50 070,00 25 275,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 671,00 -5 671,00 -5 671,00 0,00 -5 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 671,00 5 671,00 5 671,00 5 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 949 077,12 7 949 077,12 7 873 731,16 6 067 936,16 1 805 795,00 0,00 50 070,00 25 275,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4210

4430

po zmianach

przed zmianą

75023

4170

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 21 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4843



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 671,00 5 671,00 5 671,00 5 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 671,00 96 671,00 96 671,00 96 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 600,00 248 600,00 248 600,00 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 671,00 -5 671,00 -5 671,00 0,00 -5 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 929,00 242 929,00 242 929,00 0,00 242 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 000,00 541 000,00 531 350,45 103 391,04 427 959,41 9 349,55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,60 -2,60 -2,60 -0,55 -2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,60 2,60 2,60 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 000,00 541 000,00 531 350,45 103 390,49 427 959,96 9 349,55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,60 -2,60 -2,60 -0,55 -2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,60 2,60 2,60 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 434,45 65,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,55 -0,55 -0,55 -0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,45 9,45 9,45 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,30 50,30 50,30 0,00 50,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,60 2,60 2,60 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,90 52,90 52,90 0,00 52,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,70 14,70 14,70 0,00 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,05 -2,05 -2,05 0,00 -2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,65 12,65 12,65 0,00 12,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 904,00 2 968 904,00 2 198 398,00 1 359 705,28 838 692,72 0,00 734 921,00 35 585,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 047,00 88 047,00 3 082,00 16,00 3 066,00 0,00 84 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 356 551,00 3 056 551,00 2 201 080,00 1 359 321,28 841 758,72 0,00 819 886,00 35 585,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

130 097,00 130 097,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 126 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 657,00 11 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 754,00 141 754,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 137 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 097,00 126 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 657,00 11 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 754,00 137 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 941,00 287 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 206,00 72 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 147,00 360 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 941,00 287 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 206,00 72 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 147,00 360 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 446,00 1 175 446,00 1 113 963,00 999 570,00 114 393,00 0,00 61 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,00 1 118,00 16,00 16,00 0,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 564,00 1 176 564,00 1 113 979,00 999 586,00 114 393,00 0,00 62 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 302,00 57 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 860,20 780 860,20 780 860,20 780 860,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 874,20 780 874,20 780 874,20 780 874,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 887,10 139 887,10 139 887,10 139 887,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85219

3110

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4170

4210

851

85195

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

4210

4410

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85214

3110

85216

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4843



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 889,10 139 889,10 139 889,10 139 889,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 060,00 454 060,00 451 160,00 352 347,28 98 812,72 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 066,00 3 066,00 3 066,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 726,00 456 726,00 453 826,00 351 947,28 101 878,72 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 970,00 84 970,00 84 970,00 0,00 84 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666,00 2 666,00 2 666,00 0,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 636,00 87 636,00 87 636,00 0,00 87 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 685 041,32 5 685 041,32 1 210 501,51 701 101,90 509 399,61 0,00 4 474 539,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 394,00 1 165 394,00 123 427,00 122 422,09 1 004,91 0,00 1 041 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850 435,32 6 850 435,32 1 333 928,51 823 523,99 510 404,52 0,00 5 516 506,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 123 342,41 5 123 342,41 649 870,60 603 051,19 46 819,41 0,00 4 473 471,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 394,00 1 165 394,00 123 427,00 122 422,09 1 004,91 0,00 1 041 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 288 736,41 6 288 736,41 773 297,60 725 473,28 47 824,32 0,00 5 515 438,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 473 428,31 4 473 428,31 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473 428,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 967,00 1 041 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 515 395,31 5 515 395,31 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 395,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 844,00 88 844,00 88 844,00 88 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 668,20 11 668,20 11 668,20 11 668,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 512,20 100 512,20 100 512,20 100 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 549,00 503 549,00 503 549,00 503 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 509,43 110 509,43 110 509,43 110 509,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 058,43 614 058,43 614 058,43 614 058,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447,00 2 447,00 2 447,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,13 180,13 180,13 180,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627,13 2 627,13 2 627,13 2 627,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 097,00 14 097,00 14 097,00 0,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,91 1 004,91 1 004,91 0,00 1 004,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 101,91 15 101,91 15 101,91 0,00 15 101,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,33 64,33 64,33 64,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564,33 1 564,33 1 564,33 1 564,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 092 059,16 49 392 133,29 38 416 733,39 23 075 098,16 15 341 635,23 4 223 236,09 6 391 302,85 360 860,96 0,00 0,00 15 699 925,87 15 699 925,87 0,00 0,00

-6 073,60 -6 073,60 -6 073,60 -400,55 -5 673,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 031,18 2 039 031,18 912 099,18 140 323,41 771 775,77 0,00 1 126 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 125 016,74 51 425 090,87 39 322 758,97 23 215 021,02 16 107 737,95 4 223 236,09 7 518 234,85 360 860,96 0,00 0,00 15 699 925,87 15 699 925,87 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

4300

4710

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

85228

4300

4410

4710

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85502

3110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4843



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 100 127,52 1 100 127,52 0,00 1 100 127,52 1 100 127,52 1 100 127,52 12 214,32 1 087 913,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 779 916,58 779 916,58 0,00 779 916,58 779 916,58 779 916,58 12 214,32 767 702,26 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 880 044,10 1 880 044,10 0,00 1 880 044,10 1 880 044,10 1 880 044,10 24 428,64 1 855 615,46 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100 127,52 1 100 127,52 0,00 1 100 127,52 1 100 127,52 1 100 127,52 12 214,32 1 087 913,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 779 916,58 779 916,58 0,00 779 916,58 779 916,58 779 916,58 12 214,32 767 702,26 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 880 044,10 1 880 044,10 0,00 1 880 044,10 1 880 044,10 1 880 044,10 24 428,64 1 855 615,46 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100 127,52 1 100 127,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 779 916,58 779 916,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 880 044,10 1 880 044,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 540,00 20 540,00 20 540,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 738,74 1 738,74 1 738,74 1 738,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 738,74 1 738,74 1 738,74 1 738,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 477,48 3 477,48 3 477,48 3 477,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 205,58 205,58 205,58 205,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 205,58 205,58 205,58 205,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 411,16 411,16 411,16 411,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 389,80 8 389,80 8 389,80 0,00 8 389,80 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 078,16 3 078,16 3 078,16 0,00 3 078,16 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 467,96 11 467,96 11 467,96 0,00 11 467,96 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 078 556,40 1 078 556,40 1 078 556,40 0,00 1 078 556,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 21 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4843



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 764 624,10 764 624,10 764 624,10 0,00 764 624,10 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 843 180,50 1 843 180,50 1 843 180,50 0,00 1 843 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,60 -2,60 -2,60 -0,55 -2,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,60 2,60 2,60 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 434,45 65,55 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 435,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,60 -2,60 -2,60 -0,55 -2,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,60 2,60 2,60 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 434,45 65,55 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,55 -0,55 -0,55 -0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9,45 9,45 9,45 9,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50,30 50,30 50,30 0,00 50,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,60 2,60 2,60 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 52,90 52,90 52,90 0,00 52,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14,70 14,70 14,70 0,00 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,05 -2,05 -2,05 0,00 -2,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,65 12,65 12,65 0,00 12,65 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 184,00 115 184,00 0,00 115 184,00 115 184,00 73 984,00 618,00 73 366,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 784,00 3 784,00 0,00 3 784,00 3 784,00 2 682,00 16,00 2 666,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00

po zmianach 118 968,00 118 968,00 0,00 118 968,00 118 968,00 76 666,00 634,00 76 032,00 0,00 42 302,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 818,00 41 818,00 0,00 41 818,00 41 818,00 618,00 618,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 118,00 1 118,00 0,00 1 118,00 1 118,00 16,00 16,00 0,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00

po zmianach 42 936,00 42 936,00 0,00 42 936,00 42 936,00 634,00 634,00 0,00 0,00 42 302,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 818,00 41 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 118,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 936,00 42 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 302,00 42 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 302,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 522,00 522,00 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 070,00 68 070,00 0,00 68 070,00 68 070,00 68 070,00 0,00 68 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 666,00 2 666,00 0,00 2 666,00 2 666,00 2 666,00 0,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 736,00 70 736,00 0,00 70 736,00 70 736,00 70 736,00 0,00 70 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 070,00 68 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 666,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

4430 Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

4210

4410

Pomoc społeczna852

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4843



po zmianach 70 736,00 70 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 68 070,00 68 070,00 68 070,00 0,00 68 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 666,00 2 666,00 2 666,00 0,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 736,00 70 736,00 70 736,00 0,00 70 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 214 288,00 5 214 288,00 0,00 5 214 288,00 5 214 288,00 740 816,19 603 351,19 137 465,00 0,00 4 473 471,81 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 165 394,00 1 165 394,00 0,00 1 165 394,00 1 165 394,00 123 427,00 122 422,09 1 004,91 0,00 1 041 967,00 0,00 0,00

po zmianach 6 379 682,00 6 379 682,00 0,00 6 379 682,00 6 379 682,00 864 243,19 725 773,28 138 469,91 0,00 5 515 438,81 0,00 0,00

przed zmianą 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 626 528,19 603 051,19 23 477,00 0,00 4 473 471,81 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 165 394,00 1 165 394,00 0,00 1 165 394,00 1 165 394,00 123 427,00 122 422,09 1 004,91 0,00 1 041 967,00 0,00 0,00

po zmianach 6 265 394,00 6 265 394,00 0,00 6 265 394,00 6 265 394,00 749 955,19 725 473,28 24 481,91 0,00 5 515 438,81 0,00 0,00

przed zmianą 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 114 700,00 1 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 214 700,00 6 214 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 694,00 50 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 694,00 50 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 473 428,31 4 473 428,31 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473 428,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 041 967,00 1 041 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 967,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 515 395,31 5 515 395,31 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 395,31 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88 844,00 88 844,00 88 844,00 88 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 668,20 11 668,20 11 668,20 11 668,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 512,20 100 512,20 100 512,20 100 512,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 503 549,00 503 549,00 503 549,00 503 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 110 509,43 110 509,43 110 509,43 110 509,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 614 058,43 614 058,43 614 058,43 614 058,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 447,00 2 447,00 2 447,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 180,13 180,13 180,13 180,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 627,13 2 627,13 2 627,13 2 627,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 097,00 14 097,00 14 097,00 0,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 004,91 1 004,91 1 004,91 0,00 1 004,91 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 101,91 15 101,91 15 101,91 0,00 15 101,91 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64,33 64,33 64,33 64,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

855

85502

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110

4120

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4843



po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 564,33 1 564,33 1 564,33 1 564,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 777 811,16 6 777 811,16 0,00 6 777 811,16 6 777 811,16 2 165 374,84 809 665,16 1 355 709,68 8 884,51 4 603 551,81 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,60 -2,60 -2,60 -0,55 -2,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 949 094,58 1 949 094,58 0,00 1 949 097,18 1 949 097,18 906 028,18 134 652,41 771 375,77 0,00 1 043 069,00 0,00 0,00

po zmianach 8 726 905,74 8 726 905,74 0,00 8 726 905,74 8 726 905,74 3 071 400,42 944 317,02 2 127 083,40 8 884,51 5 646 620,81 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4843


	ZARZĄDZENIE NR 79.2025 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-30T11:33:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




